
Jueves, 27 de diciembre de 2018
47872

NÚMERO 250

ANUNCIO de 14 de noviembre de 2018 sobre calificación urbanística de 
reforma y adecuación de edificio como vivienda para temporeros. Situación: 
parcelas 2, 28 y 29 del polígono 25. Promotor: D. Jesús Manuel Paylos 
González, en Monterrubio de la Serena. (2018082004)

La Directora General de Urbanismo y Ordenación del Territorio, de acuerdo con lo dispuesto 
en el apartado 7 del artículo 27 de la Ley 15/2001, de 14 de diciembre, del Suelo y Ordena-
ción Territorial de Extremadura (DOE n.º 127, de 3 de enero de 2002) y de lo previsto en el 
artículo 6.2 apartado m, del Decreto 50/2016, de 26 de abril (DOE n.º 87, de 9 de mayo de 
2016) somete a Información Pública durante el plazo de 20 días el siguiente asunto:

Calificación urbanística de reforma y adecuación de edificio como vivienda para temporeros. 
Situación: Parcela 2 (Ref.ª cat. 06087A025000020000FR), Parcela 28 (Ref.ª cat. 
06087A025000280000FM), Parcela 29 (Ref.ª cat. 06087A025000290000FO) del Polígono 25. 
Promotor: D. Jesús Manuel Paylos Gonzalez, en Monterrubio de la Serena.

El expediente estará expuesto durante el plazo citado en la Dirección General de Urbanismo 
y Ordenación del Territorio de la Consejería de Medio Ambiente y Rural, Políticas Agrarias y 
Territorio sita en Avda. de las Comunidades, s/n., en Mérida.

Mérida, 14 de noviembre de 2018. El Jefe de Servicio de Urbanismo, ÁNGEL PARDO PRIETO.

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y EMPLEO

RESOLUCIÓN de 17 de diciembre de 2018, de la Secretaría General, por la 
que se acuerda la apertura del trámite de audiencia e información pública 
en relación con el proyecto de Orden por la que se regula el proceso de 
admisión y matriculación del alumnado en la modalidad de enseñanza libre 
en las Escuelas Oficiales de Idiomas. (2018062903)

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 66.3 de la Ley 1/2002, de 28 de febrero, del 
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura, una vez elabo-
rado el proyecto de Orden por la que se regula el proceso de admisión y matriculación del 
alumnado en la modalidad de enseñanza libre en las Escuelas Oficiales de Idiomas,

R E S U E L V O :

Primero. Acordar la apertura del trámite de audiencia e información pública por un plazo de 7 
días hábiles, a contar desde el día siguiente al de la publicación de la presente resolución, a 


		2018-12-26T15:58:05+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




